
 

Werk/Strassenmeister Gemeinden

Name Vorname Funktion 1.Adresszeile 2.Adresszeile Adresse PLZ / Ort Telefon Fax Natel Jg. Eintritt Mail

Zumbach Edi Werk/Strassenmeister Einwohnergemeinde Baar Sicherheit/Werkdienst Werkhof Im Jöchler 11 6340 Baar 767 33 61 767 33 67 079 341 67 28 59 1996 eduard.zumbach@baar.ch

Steinger Andreas Stv. Einwohnergemeinde Baar Sicherheit/Werkdienst Werkhof Im Jöchler 11 6340 Baar 767 34 60 767 33 67 079 208 98 69 68 2018 andreas.steinger@baar.ch

von Ah Roger Werk/Strassenmeister Einwohnergemeinde Cham Werkhof Obermühlestr. 25 6330 Cham 723 87 91 079 643 67 42 70 2021 roger.vonah@cham.ch

Schuler Markus Stv. Einwohnergemeinde Cham Werkhof Obermühlestr. 25 6330 Cham 723 87 92 079 397 84 02 61 1999 markus.schuler@cham.ch

Bruderer Florian Werk/Strassenmeister Gemeinde Hünenberg Werkhof Zentrumsstrasse 12 6331 Hünenberg 784 44 88 780 74 11 079 444 64 42 82 2015 florian.bruderer@huenenberg.ch

Glanzmann Sepp Stv. Gemeinde Hünenberg Werkhof Zentrumsstrasse 12 6331 Hünenberg 784 44 88 780 74 11 079 756 95 71 keine

Etter Daniel Werk/Strassenmeister Einwohnergemeinde Menzingen Werkhof Industriestrasse 11 6313 Menzingen 755 15 27 079 643 67 36 59 1991 werkof-menzingen@bluewin.ch

Schmuki Reto Stv. Einwohnergemeinde Menzingen Werkhof Industriestrasse 11 6313 Menzingen 755 15 27 079 785 76 31 72 2010 reto.schmuki@menzingen.ch

Knecht Stephan Werk/Strassenmeister Gemeindeverwaltung Neuheim Leiter Sicherheit W+V Dorfplatz 5 6345 Neuheim stephan.knecht@neuheim.ch

Henggeler Roland Werk/Strassenmeister Einwohnergemeinde Oberägeri Werkhof Bachweg 19 6315 Oberägeri 750 31 02 078 622 19 52 68 2014 roland.henggeler@oberaegeri.ch

Iten Herbert Stv. Einwohnergemeinde Oberägeri Werkhof Bachweg 19 6315 Oberägeri 750 31 02 750 36 11 079 755 59 56 herbert.iten@oberaegeri.ch

Meier Christian Werk/Strassenmeister Gemeindeverwaltung Risch Werkhof Buonaserstrasse 25 6343 Rotkreuz 790 12 18 079 363 34 91 63 2005 christian.meier@rischrotkreuz.ch

Arnold Roland Stv. Gemeindeverwaltung Risch Werkhof Buonaserstrasse 25 6343 Rotkreuz 790 12 18 790 12 14 keine

Marbacher Markus Werk/Strassenmeister Gemeinde Steinhausen Werkdienst Sennweidstrasse 2 6312 Steinhausen 748 11 33 079 345 42 72 67 2004 markus.marbacher@steinhausen.ch

Müller Sämi Stv. Gemeinde Steinhausen Werkdienst Sennweidstrasse 2 6312 Steinhausen 748 11 33 079 345 42 79 80 2010 samuel.mueller@steinhausen.ch

Zemp Thomas Werk/Strassenmeister Gemeinde Unterägeri Werkhof Buchholzstrasse 19 6314 Unterägeri thomas.zemp@unteraegeri.ch

Arnold Urs Stv. Gemeinde Unterägeri Werkhof Buchholzstrasse 15 6314 Unterägeri 750 32 30 750 32 31 079 903 65 11 58 1993 urs.arnold@unteraegeri.ch

Hürlimann Franz Werk/Strassenmeister Gemeindeverwaltung Walchwil Werkhof Bahnhofstrasse 5 6318 Walchwil 758 14 84 758 04 48 079 341 90 74 69 2005 werkhof.walchwil@bluewin.ch

Abegg Bruno Stv. Gemeindeverwaltung Walchwil Werkhof Bahnhofstrasse 5 6318 Walchwil 758 14 84 758 04 48 079 772 01 21 werkhof.walchwil@bluewin.ch

Roos Peter A. Werk/Strassenmeister Baudepartement Stadt Zug Werkhof Göbli Göblistrasse 7 6300 Zug 728 17 00 728 17 09 079 233 89 91 59 2003 peter.roos@stadtzug.ch

Pfister Roland Stv. Baudepartement Stadt Zug Werkhof Göbli Göblistrasse 7 6300 Zug 728 17 00 728 17 09 079 817 24 74 61 2006 roland.pfister@stadtzug.ch

Kanton Zug - Tierfbauamt

von Euw Alois Bereichsleiter Betrieb Tiefbauamt des Kanton Zug Strassenunterhalt Hinterbergstr. 43b 6312 Steinhausen 728 48 94 079 211 65 92 68 2005 alois.voneuw@zg.ch

Traber Aron Strassenmeister Tiefbauamt des Kanton Zug Strassenunterhalt Hinterbergstr. 43b 6312 Steinhausen 728 48 75 079 212 33 95 82 2020 aron.traber@zg.ch

Gloggner Thomas Kunstbauten Tiefbauamt des Kanton Zug Aabachstrasse 5 6300 Zug 728 53 50 thomas.gloggner@zg.ch

GVRZ

Klaus Thomas GVRZ Kläranlage Schönau Lorzenstrasse 3 6330 Cham 784 11 60 784 11 59 079 257 73 66 65 2016 thomas.klaus@gvrz.ch

Zberg Franz Stv. GVRZ Kläranlage Schönau Lorzenstrasse 3 6330 Cham 784 11 61 784 11 59 62 1992 franz.zberg@gvrz.ch

ZEBA

Oswald Heidi ZEBA Postfach 651 Seestrasse 1 6330 Cham 783 03 40 783 03 41 zeba@zebazug.ch
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